Universidade Federal do Vale do São Francisco - UNIVASF
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação e Inovação – PRPPGI

Av. José de Sá Maniçoba, S/N - CEP.: 56304-917 - Centro – Petrolina - PE
Fones: (87) 2101-6793 / 6794 - e-mail: http://www.prppg.univasf.edu.br/

1

Edital nº 15/2016 - PRPPGI/UNIVASF, de 5 de agosto de 2016.

Seleção de alunos para Cursos de Especialização (Lato Sensu) na modalidade presencial

A Comissão Gestora do Processo Seletivo para o Curso de Especialização em Gestão de
Sistemas Agroindustriais torna público o Resultado Parcial do Processo Seletivo.

Nº
CPF do

Candidato
Pontuação da Carta

de Intenções
Pontuação do

Barema Nota Final Classificação

1 009.239.804-90 95,67 45,0 140,67 Classificado

2 561.450.984-49 75,00 44,0 119,00 Classificado

3 159.223.128-47 81,67 31,5 113,17 Classificado

4 047.969.475-31 91,67 17,0 108,67 Classificado

5 980.386.135-20 85,00 21,0 106,00 Classificado

6 072.489.374-10 81,00 24,0 105,00 Classificado

7 028.425.655-25 87,83 16,0 103,83 Classificado

8 054.148.854-60 78,67 25,0 103,67 Classificado

9 082.647.614-70 87,00 16,5 103,50 Classificado

10 319.234.388-59 87,67 15,5 103,17 Classificado

11 034.890.544-07 84,00 19,0 103,00 Classificado

12 790.101.995-68 85,67 17,0 102,67 Classificado

13 080.017.454-22 78,50 22,5 101,00 Classificado

14 832.109.384-15 81,67 17,0 98,67 Classificado

15 005.191.500-66 83,67 15,0 98,67 Classificado

16 057.387.324-05 76,33 21,0 97,33 Classificado

17 019.275.295-22 83,67 13,0 96,67 Classificado

18 977.281.955-49 87,33 9,0 96,33 Classificado

19 030.124.145-76 85,50 10,0 95,33 Classificado

20 041.807.795-95 80,33 14,5 94,83 Classificado

21 017.065.255-67 73,50 17,5 93,17 Classificado

22 078.156.364-03 82,33 10,5 92,83 Classificado

23 030.224.345-37 80,67 12,0 92,67 Classificado

24 075.402.764-36 84,00 8,0 92,00 Classificado

25 033.361.915-30 78,00 10,5 88,50 Classificado

26 029.137.493-05 76,67 11,5 88,17 Classificado

27 097.234.304-01 80,17 7,5 87,67 Classificado

28 036.909.384-49 71,33 16,0 87,33 Classificado

29 089.564.814-82 75,67 11,5 87,17 Classificado

30 086.917.024-43 73,67 13,5 87,17 Classificado

Universidade Federal do Vale do São Francisco - UNIVASF
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação e Inovação – PRPPGI

Av. José de Sá Maniçoba, S/N - CEP.: 56304-917 - Centro – Petrolina - PE
Fones: (87) 2101-6793 / 6794 - e-mail: http://www.prppg.univasf.edu.br/

2

Continuação

Nº CPF do
Candidato

Pontuação da Carta
de Intenções

Pontuação do
Barema

Nota Final Classificação

31 010.861.654-11 76,83 10,0 86,83 Classificado

32 863.486.555-04 73,17 13,5 86,67 Classificado

33 057.098.054-24 70,00 12,5 82,50 Classificado

34 015.482.005-90 64,00 16,0 80,00 Classificado

35 840.762.325-34 62,67 10,0 72,67 Classificado

36 924.063.432-00 61,00 5,0 66,00 Classificado

37 050.313.644-16 31,67 0,0 31,67 Eliminado**

38 050.601.834-24 0,00* 18,0 18,00 Eliminado**

39 362.812.984-20 0,00* 10,0 10,00 Eliminado**

40 706.904.135-72 0,00* 10,0 10,00 Eliminado**

Legenda:

* Item 6.2 - A Carta de Intenções deverá ser redigida de acordo com as orientações deste
edital (anexo III). No anexo III, item 3. orienta que a carta deve conter no mínimo 20 e no
máximo 40 linhas de texto.

** Item 6.2.2 - Na Carta de Intenções, não atingir 40 (quarenta) pontos na média dos três
avaliadores.

A Comissão Gestora Juazeiro, 17/09/2016.